
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 27 de novembro de 2017 Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFCFE590E3EB3C12C8AA297AD92EF3E



segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 003TP-2017

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003TP-2017
EXTRATO DO CONTRATO N.º 424 -2017

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFCFE590E3EB3C12C8AA297AD92EF3E



segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇOS 003TP-2017 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância com o que 
determina a Lei 8.666/93, 

RESOLVE: 

Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima mencionado, referente a 
contratação da execução da obra de reforma dos postos de saúde do Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu-BA. Assim, o empenho em nome da Empresa ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E 
TRANSPORTES LTDA - ME, sediada na BR 116 – Sul, nº 29 – Conj. Yeda Barradas Carneiro, Setor 
III – Antônio - Bahia, CEP: 44.180-000, CNPJ n.º 10.760.836/0001-48, com o valor de R$ 227.539,29 
(duzentos e vinte e sete mil e quinhentos e trinta e nove reais e vinte e nove centavos), após 
assinatura do contrato. 

ADJUDICO E HOMOLOGO 

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 22 de novembro de 2017. 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFCFE590E3EB3C12C8AA297AD92EF3E



segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003TP-2017 

OBJETO: a contratação da execução da obra de reforma dos postos de Saúde do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu. 

ONDE SE LE: Cabaceiras do Paraguaçu/Bahia, 22 de setembro de 2017. 

LEIA-SE: Cabaceiras do Paraguaçu/Bahia, 14 de novembro de 2017.

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 27 de novembro de 2017. 

Simone Serra da Silva 
  Presidente da COPEL 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFCFE590E3EB3C12C8AA297AD92EF3E



segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 424 -2017 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA – ME, inscrita no 
CNPJ nº10.760.836/0001-48 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DOS 
POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, CONFORME A 
TOMADA DE PREÇO Nº 003TP - 2017.

PRAZO: 06 MESES 

VALOR: R$ 227.539,29 (duzentos e vinte e sete mil e quinhentos e trinta e nove reais e vinte e 
nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: Sec. Municipal de Saúde
PROJETO/ATIVIDADE: 2.084
ELEMENTO: 4.4.9.0.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES 
FONTE DE RECURSO: 14

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 22 de novembro de 2017. 

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BFCFE590E3EB3C12C8AA297AD92EF3E


		2017-11-27T16:39:49-0300




